
Zarządzenie Nr 10/2022 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 20 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2021 r, poz. 1372 ) § 13 Uchwały Nr XXVI /235/2021 Rady Gminy Adamów z 
dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 - Wójt Gminy 
Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany : 
1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 027 597,00 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 17 500,00zł, do kwoty 25 027 597,00zł, z tego:wydatki bieżące określone 
w wysokości 17 112 114,00 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 17 500,00 zł, 
do kwoty 17 112 114,00 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 7 915 483,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 1 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Dar Szykuła 

W T 



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 20 stycznia 
2022 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z łego: 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 090 174.00 2 890 174.00 2 787 174.00 2 144 888.00 642 286,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200.00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 2 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 090 174.00 2 890 174,00 2 787 174.00 2 146 988,00 640 186,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 837 574,00 2 637 574,00 2 602 574.00 2 109 888,00 492 686,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -13 200.00 -13 200.00 -13 200.00 0,00 -13 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 2 100.00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 626 474,00 2 626 474.00 2 591 474.00 2 111 988,00 479 466,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 110 120.00 110 120,00 110 120,00 110 120,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne zwiększenie 2 100,00 2 100.00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianacti 112 220,00 112 220.00 112 220,00 112 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 85 025.00 85 025.00 85 025,00 0,00 85 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -11 100,00 -11 100.00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 73 925,00 73 925.00 73 925,00 0,00 73 925,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 000,00 140 000.00 140 000,00 0.00 140 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 137 900,00 137 900,00 137 900,00 0,00 13 7 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 143 200,00 143 200,00 140 200,00 35 000,00 105 200,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 11 100.00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 154 300,00 154 300.00 151 300.00 35 000,00 116 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zwiększenie 11 100,00 11 100.00 11 100.00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 11 100,00 11 100.00 11 100.00 0.00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

V\ftiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

V\ftiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 243 891,00 6 093 891.00 5 741 364,00 4 814 408,00 926 956,00 76 000,00 274 527,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300.00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 243 891,00 6 093 891,00 5 741 364,00 4 814 408,00 926 956,00 78 000,00 274 527,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 651 715,00 4 501 715.00 4 265 288,00 3 764 411,00 500 877.00 0,00 236 427,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300.00 -4 300,00 -4 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 647 415,00 4 497 415.00 4 260 988,00 3 760 111,00 500 877,00 0,00 236 427,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 206 500,00 206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

po zmianach 202 200,00 202 200,00 202 200,00 202 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 

przed zmianą 254 922,00 254 922,00 247 322,00 174 765,00 72 557,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60104 Przedszkola 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300.00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 

po zmianach 259 222,00 259 222.00 251 622.00 179 065,00 72 557,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 182 879,00 13 267 396,00 12 174 885,00 7 767 615,00 4 407 270,00 416 084,00 596 427,00 0,00 0,00 80 000,00 7 915 483,00 7 915 483,00 735 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -4 300,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 6 400,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 21 182 879,00 13 267 396,00 12 174 885,00 7 769 715,00 4 405 170,00 416 084,00 596 427,00 0,00 0,00 80 000,00 7 915 483,00 7 915 483,00 735 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ i 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na izecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

VWiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 722 428,00 3 722 428,00 230 826,00 194 804,00 36 022,00 0,00 3 491 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 722 428,00 3 722 428,00 230 826,00 194 804,00 36 022,00 0,00 3 491 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


